
Uchwała Nr VI/46/03 

Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 10 września 2003 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Dubeninki do „Stowarzyszenia powiatów, miast i gmin  

Ełk-Gołdap-Olecko 
 

Na podstawie art. 84 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r.Dz.U. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220 , Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806)) 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1.Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Dubeninki jako członka rzeczywistego do nowotworzonego stowarzyszenia 
o nazwie „Stowarzyszenie powiatów, miast i gmin Ełk-Gołdap-Olecko”, zwanego dalej „Stowarzyszeniem”. 

 
§ 2. Organizację, zadania oraz tryb pracy Stowarzyszenia określi jego Statut uchwalony na podstawie obowiązujących 

przepisów prawa. 
 
§ 3. Gminę Dubeninki w Stowarzyszeniu reprezentuje Wójt Gminy Dubeninki. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

  
 
 


